
Č.j: KRPA2735490 ČJ201 80000MNS PCROOETRp078S886O5

VýtisÁ Č.: I
Počet listu: 3
Přílohy:

Dodatek č. 8
ke smlouvě o dílo č. j.: KRPA2735430/ČJ20180000MNS ze dne 24. 5. 2019 na

„Realizaci úspor energie v objektu Krajského ředitelství policie hl. m. Praha
Bartolomějská 306/7, Praha 1“

podle ~ 2586 a násl. zákona č. 89 2012 Sb.. občanský zákoník. v platném znění

Či. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prah3
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
ICO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombro‘iským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hi. m. Prahy

poštovní přihrádka 122. 110 01 Praha I
Bankovní spojení: CNB Praha
Číslo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.: 974 823 2504
Fax: 974823257
email: krpa.ovz.podatelna pcr.cz
dále jen „objednatel“

a

2. APZB trading, s.r.o.

Se sídlem: Vojtěšská 211/6, Nové Město, Praha 1, 110 00
IČO: 24196029
DIČ: CZ24196029
Zastoupena: — plná moc
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187643
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2364043369/0800
tel.: 724 313 372
email: apzb email.cz
dále jen „zhotovitel“

uzavírají,

tento dodatek č. 8, kterým se upravuje:



Či. iii.

Cena díla

V pruběhu realizace stavby došlo k řadě změn materiálových dodávek či objemu prací. Byly
vypracovány změnové listy upřesňující finanční částky jednotlivých rozpočtových položek.
Cena díla se tak upravuje následně. Veškeré finanční částky uvedeny včetně DPH 21°o.

Nabídková cena díla včetně finanční rezen‘y 7224 103,00 Kč
Finanční rezerva 323 574.53 Kč
VýWážäKá ceno‘ ĺžiiiěiIäZLO 1ZL04~itW~5ří~öčét 1 293 993.15 Kč

odpočet 118 846.70 Kč
navýšení 1175 146,45 Kč

Cenové navýšení po odpočtu finanční rezervy 851 571,92 Kč
Finanční podíl na vyhotovení PD skutečného provedení stavby 90 750.00 Kč
Navýšení — stavební náklady ± PD 942 321,92 Kč

Cena díla celkem 8 166 424,92 Kč

Či. V.
Doba provádění díla

bod 1. : Termín účinnosti SoD se mění na 30. 11. 2021 z duvodu:

Duvodem k uzavření dodatku je zpracování závěrečného vyhodnocení finančních nákladů
stavby na podkladě odsouhlasených změnových listu za vzniklé dodatečné stavební práce,
podílu finančních nákladu na vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení
stavby zaznamenávající změnu stavby před jejím dokončením v dusledku skrytých vad
stavební konstrukce budovy.

či. XV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a
dva zhotovitel.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku ‚ a s obsahem
dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednána v tísni ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá
práva a závazky vyplývající z tohoto dodatku na třetí subjekt. Práva a povinnosti
vyplývající z tohoto dodatku přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran.
Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o změně údaju uvedených
v článcích smlouvy včetně jejich dodatku.



je povinen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zahájeno
řízení podle zák. Č. 182 2006 Sb., insolvenční zákon. ve znění pozdějších
takovém případě je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

5. Případné spory vzniklé z této smlouvy, dodatků smlouvy budou řešeny podle platné
právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky

6. Smluvní strany této smlouvy, dodatků smlouvy se dohodly. že právní vztahy založené
touto smlouvou se budou řídit právním řádem České republiky.

7. V souladu s ustanoveními zákona č. 340 2015 Sb.. o zvláštních podmínkách úČitmosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv v registru smluv (zákon o registru smluv).
ve znění pozdějších předpisů, zveřejní objednatel smlouvu v Registru smluv.

8. Text smlouvy, dodatek smlouvy má přednost před přílohami v případě. že text přílohy
není v souladu s ustanovením této smlouvy a dodatků.

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem Z‘ eř~jňě~í‘VR‘~istru smluv

10. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo v dodatku neu‘ edená. zůstávají beze změn.

V Praze dne
3 fl 09‘ 2021

P

4. Zhotovitel
insol“enční
předpisů. V

.‚


